（別添１）
さひめ湖湖面利用届出書
令和　　年　　　月　　　日
（　利　用　日　）

島根県県央県土整備事務所長　様
（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名

　さひめ湖の湖面利用について、下記のとおり申し込みます。
　なお、湖面利用にあたっては「さひめ湖湖面利用に関する注意事項」を遵守します。
	利用責任者
	住　所

	氏　名

	連絡先
(ＴＥＬ)
	携帯電話
	お勤め先

	利用人数
（責任者含む）
	人
	利用予定時間
※１
	：　　　~　　　：

	利用目的

	三瓶ダム担当者
※２

[bookmark: _GoBack]※１　利用可能な時間は裏面のとおりとし、必ず終了時間までに管理道の鍵を返却してください。
※２　下の欄は記入不要です。
【三瓶ダム管理所警備員確認欄】
	貸出鍵番号
	鍵貸出時刻
(利用開始)
	貸出時
確認者
	鍵返却時刻
(利用終了)
	返却時
確認者
	備考

	No.
	：

	：

利用可能な時間
	月
	開始時間
	終了時間

	４月、５月、６月、
７月、８月、９月

６：３０
	１８：００

	１０月

１７：００

	１１月、１２月、
１月、２月、３月
	７：００

※終了時間以前に日没となれば、日没後は利用不可とします。